UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO - CAMPUS GARANHUNS

PRÓ REITORIA DE PÓS GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE MESTRADO PROFISSIONAL EM PSICOLOGIA PRÁTICAS

E INOVAÇÃO EM SAÚDE MENTAL (PRISMAL)

AVISO nº 02/2020 – REFERÊNCIA BIBLIOGRAFICA

A Coordenação do Programa de Mestrado Profissional em Psicologia Práticas e

Inovação em Saúde Mental – PRISMAL no uso de suas atribuições legais informa que

constatou o desligamento do link que disponibilizava a seguinte Referência Bibliográfica

“Serviços de Saúde Mental devem ser parte essencial de respostas ao coronavírus”

indicada no Edital nº 01/2020. Como alternativa para acesso ao conteúdo da referência

indicamos o seguinte link: https://www.youtube.com/watch?v=pU2BJaTyaTI.

Garanhuns, 28 de Setembro de 2020

Prof. Dr. Henrique Figueiredo Carneiro

Coordenador do PRISMAL

https://www.youtube.com/watch?v=pU2BJaTyaTI